
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 1 0 0 0 0

97.01～98 0 0 2 3 0 0 1 1

96.01～97 0 0 0 3 0 0 0 1

95.01～96 0 0 1 4 0 0 0 1

94.01～95 0 0 0 4 0 0 0 1

93.01～94 0 0 0 4 0 0 0 1

92.01～93 0 0 0 4 0 0 0 1

91.01～92 0 0 1 5 0 0 0 1

90.01～91 0 0 0 5 0 0 1 2

89.01～90 0 0 1 6 0 0 3 5

88.01～89 0 0 0 6 0 0 0 5

87.01～88 0 0 4 10 0 0 0 5

86.01～87 0 0 0 10 0 0 0 5

85.01～86 0 0 3 13 0 0 3 8

84.01～85 0 0 0 13 0 0 3 11

83.01～84 1 1 1 14 0 0 4 15

82.01～83 0 1 0 14 1 1 2 17

81.01～82 2 3 4 18 0 1 0 17

80.01～81 0 3 0 18 0 1 1 18

79.01～80 0 3 5 23 1 2 2 20

78.01～79 0 3 0 23 0 2 1 21

77.01～78 4 7 4 27 1 3 1 22

76.01～77 0 7 0 27 0 3 1 23

75.01～76 2 9 3 30 0 3 3 26

74.01～75 0 9 0 30 1 4 3 29

73.01～74 4 13 3 33 0 4 3 32

72.01～73 0 13 0 33 3 7 3 35

71.01～72 11 24 2 35 0 7 1 36

70.01～71 0 24 0 35 0 7 6 42

69.01～70 12 36 3 38 5 12 5 47

68.01～69 0 36 0 38 0 12 1 48

67.01～68 13 49 6 44 5 17 7 55

66.01～67 0 49 0 44 0 17 2 57

65.01～66 22 71 3 47 0 17 3 60

64.01～65 0 71 0 47 6 23 3 63

63.01～64 36 107 4 51 0 23 3 66

62.01～63 0 107 0 51 7 30 8 74

61.01～62 43 150 7 58 0 30 8 82

60.01～61 0 150 0 58 0 30 5 87

59.01～60 48 198 12 70 5 35 8 95

58.01～59 0 198 0 70 0 35 12 107

57.01～58 52 250 13 83 9 44 4 111

56.01～57 0 250 0 83 0 44 5 116

55.01～56 74 324 12 95 0 44 9 125

54.01～55 0 324 0 95 12 56 17 142

53.01～54 70 394 14 109 0 56 14 156

52.01～53 0 394 0 109 23 79 23 179

51.01～52 102 496 28 137 0 79 28 207

50.01～51 0 496 0 137 0 79 29 236

49.01～50 104 600 24 161 20 99 26 262

48.01～49 0 600 0 161 0 99 27 289

01 電機類  =>內含電機電子群
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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47.01～48 136 736 33 194 32 131 45 334

46.01～47 0 736 0 194 0 131 40 374

45.01～46 153 889 43 237 0 131 57 431

44.01～45 0 889 0 237 46 177 46 477

43.01～44 160 1,049 45 282 0 177 73 550

42.01～43 0 1,049 0 282 52 229 71 621

41.01～42 165 1,214 60 342 0 229 67 688

40.01～41 0 1,214 0 342 0 229 106 794

39.01～40 151 1,365 79 421 89 318 94 888

38.01～39 0 1,365 0 421 0 318 69 957

37.01～38 158 1,523 95 516 131 449 107 1,064

36.01～37 0 1,523 0 516 0 449 84 1,148

35.01～36 115 1,638 116 632 0 449 97 1,245

34.01～35 0 1,638 0 632 147 596 103 1,348

33.01～34 108 1,746 145 777 0 596 96 1,444

32.01～33 1 1,747 1 778 235 831 92 1,536

31.01～32 101 1,848 160 938 0 831 81 1,617

30.01～31 0 1,848 0 938 0 831 70 1,687

29.01～30 69 1,917 172 1,110 226 1,057 70 1,757

28.01～29 0 1,917 0 1,110 0 1,057 57 1,814

27.01～28 47 1,964 187 1,297 250 1,307 46 1,860

26.01～27 0 1,964 0 1,297 0 1,307 36 1,896

25.01～26 30 1,994 204 1,501 0 1,307 22 1,918

24.01～25 0 1,994 0 1,501 215 1,522 32 1,950

23.01～24 14 2,008 242 1,743 0 1,522 21 1,971

22.01～23 0 2,008 0 1,743 228 1,750 11 1,982

21.01～22 10 2,018 107 1,850 0 1,750 18 2,000

20.01～21 0 2,018 0 1,850 0 1,750 7 2,007

19.01～20 7 2,025 79 1,929 120 1,870 5 2,012

18.01～19 0 2,025 0 1,929 0 1,870 4 2,016

17.01～18 0 2,025 50 1,979 75 1,945 2 2,018

16.01～17 0 2,025 0 1,979 0 1,945 2 2,020

15.01～16 1 2,026 20 1,999 0 1,945 1 2,021

14.01～15 0 2,026 0 1,999 48 1,993 1 2,022

13.01～14 1 2,027 15 2,014 0 1,993 1 2,023

12.01～13 0 2,027 0 2,014 17 2,010 0 2,023

11.01～12 0 2,027 7 2,021 0 2,010 0 2,023

10.01～11 0 2,027 0 2,021 0 2,010 0 2,023

9.01～10 0 2,027 3 2,024 6 2,016 0 2,023

8.01～9 0 2,027 0 2,024 0 2,016 0 2,023

7.01～8 0 2,027 0 2,024 2 2,018 0 2,023

6.01～7 0 2,027 0 2,024 0 2,018 0 2,023

5.01～6 0 2,027 0 2,024 0 2,018 0 2,023

4.01～5 0 2,027 0 2,024 0 2,018 0 2,023

3.01～4 0 2,027 0 2,024 0 2,018 0 2,023

2.01～3 0 2,027 0 2,024 1 2,019 0 2,023

1.01～2 0 2,027 0 2,024 0 2,019 0 2,023

0.01～1 0 2,027 0 2,024 0 2,019 0 2,023

0 165 2,192 168 2,192 173 2,192 169 2,192

平均值

標準差 10.5119 11.7952 9.8509 10.611

30.5448 39.473144.3113 32.6299

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


